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Uczestnicy Projektu Get to know about Poland 20 lipca zawitali z wizytą studyjną do krakowskiego

magistratu. Zapoznawali się z zagadnieniami ustroju samorządu i funkcjonowaniem Urzędu Miasta

Krakowa oraz założeniami polityki kulturalnej naszego miasta. 

Projekt edukacyjny „Get to know about Poland” jest realizowany przez krakowskie

stowarzyszenie Instytut Wschodnich Inicjatyw. Od 18 do 26 lipca IWI gości w naszym mieście 20

młodych liderów społecznych pochodzących z Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, Czech,

Mołdawii, Rumunii, Słowacji, Ukrainy oraz Węgier. Uczestnicy projektu, wybrani w dwuetapowej

rekrutacji, będą uczestniczyć w warsztatach poświęconych między innymi: polskiej gospodarce i

kulturze, historii oraz współpracy międzynarodowej Polski. Dzięki licznym wycieczkom, na

przykład do Wieliczki, Oświęcimia lub po historycznym centrum Krakowa, uczestnicy projektu

będą mogli poznać najważniejsze miejsca związane z naszą historią i kulturą.

Każdy warsztat będzie przeprowadzony w oparciu o wyprodukowane przez IWI animacje

edukacyjne o Polsce oraz na podstawie scenariuszy warsztatów, które jesienią 2015 roku

zostaną opublikowane w formie podręcznika nauczania wiedzy o Polsce zagranicą. Uczestnicy

projektu po powrocie do swoich krajów będą organizować spotkania z kulturą polską. Dzięki tym

działaniom wiedza na temat Polski dotrze do jeszcze większej liczby osób oraz przyczyni się do

integracji miejscowych społeczności.

Podczas letniej Szkoły Animatora uczestnicy projektu będą mieli okazję odwiedzić istotne dla

rozwoju Małopolski instytucje jak Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego oraz krakowskie

organizacje pozarządowe. Spotkania te, mają w skali mikro pokazać dynamikę przemian, jakie

zaszły w Polsce po 1989 roku.

Projekt „Get to know about Poland” jest realizowany dzięki dofinansowaniu Ministerstwa Spraw

Zagranicznych RP. Patronat medialny nad projektem objął portal Infomigrator – portal dla

imigrantów (http://www.info-migrator.pl/).
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